ETI

KOHTaKTopr cnnoBble

— Bo3mMoXKHOCTb 3aMeHbI KaTyLKN
NUTaHNA Ha Jpyrme HOMMUHanbHble
BE&JINYMHbI HaNpPAXeHNA

— Knemmbl KaTyLLK/ KOHTaKTopa
NO3BONAOT NOAKIIOYEHE
dunbTpa nogaBneHNa nomex

—> BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM
60KOBOro 6/10K-KOHTAKTa NMo3BoJiAeT
C3KOHOMMTb MECTO MO My6uHe WyTa

n "RC"
— lMpwn ncnonb3oBaHNN KOHTAKTOPOB
B cxemmax ABP npegycmotpeHa — OpoHTanbHbIN 6/I0K-KOHTAKT
BO3MOHOCTb MPVIMEHEHNA yCTaHaBNMBaeTCA HENOCPEeACTBEHHO
KOHTaKTOPOB Pa3fnyHbIX Ha YaCTb MOABUMKHOIO CePAEYHIKa,
Tnopasmepos (CEM09 - CEM105) obecneynBasn TOUYHYO CUFHaNM3aLuo

COCTOAHUA CUJTOBbIX KOHTAKTOB

— [Inqa peanuzaumnm GyHKLMN
3aLUTbl OT NePerpy3Kn NPUMeHAIOTCA
Tennosble pene RE..., a Takxe
npeaycMoTpeHa BO3MOXXHOCTb
YCTaHOBKM TEMI0BOrO Pese Ha WUHY

— Knemmbl KOHTAKTOpPOB
npenycmaTpmBatoT BO3SMOXKHOCTb
OHOBPEMEHHOI0 NoAKIItoYeHNA

He TOJIbKO OAHOXWUJIbHbIX U

MHOFOXMJIbHbIX MPOBOAHUKOB, HO U
MDOBOAHMNKOB 23H0§0 e — KoHCTpyKLMsA KOHTaKTOpa TH 35 c nomouibto cneumanbHOro
P P MO3BOMAET MOHTaX KaK Ha LINHY apantepa BF
TH 35, Tak 1 Ha MOHTa)KHY0 NaHenb
(mo CEM105)
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ETI

KoHTakTopbl C1noBble

0Cco6eHHOCTH:

> BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM JONOAHUTENbHbIX KOHTKTOB,
MexaHuueckoii 6nokuposki, ,RC, GuAbTpoB,

[Tpumeneriie - KOHTaKTOPBI CUIOBBIE peJHa3HaYeHHbI AJ1s1 KOMMYTaL 1 3/1eKTPUYeCKoi
Harpy3KH B 0ZJHO(QA3HBIX U TpeXpasHbIX CETsX MOLHOCThI0 1o 160 kW (U=400V, AC3).

—> MOHTaX Ha LIHY TH35 1160 Ha MOHTaXHYI0 MaHenb ¢
NOMOLLb0 BUHTOB,

> BbICOKMiA MeXaHUeCKIi v 3MeKTpueckiii pecype,
> YHUBEPCANbHbIE AONOTHUTENbHBIE KOHTAKTb.

CooTBeTCTBHE CTaHAAPTaM

KnumaTtnyeckasi yCTOHYHMBOCTD

PaGouyas TeMneparypa

PN-IEC/PN-EN 60 947,DIN VDE 0660, UL, CSA

Corutacho ¢ IEC68-2
oT -25°C z10 +55°C

CEM9.10 CEM9.01

KowakTopb CEM Tun Kop Tun Kon
1 KonTakTop 24V 50/60Hz (CEM9.10-24V-50/60Hz 4642120 (EM9.01-24V-50/60Hz 4642110
2 KontakTop 42V 50/60Hz (CEM9.10-42V-50/60Hz 4642125 (EM9.01-42V-50/60Hz 4642115
3 KonraxTop 48V 50/60Hz (CEM9.10-48V-50/60Hz 4642121 (EM9.01-48V-50/60Hz 46421
4 KontakTop 110V 50/60Hz CEM9.10-110V-50/60Hz 4642122 CEM9.01-110V-50/60Hz 4642112
5 KonTakTop 230V 50/60Hz CEM9.10-230V-50/60Hz 4642123 (EM9.01-230V-50/60Hz 4642113
6 KonTakTop 400V 50/60Hz CEM9.10-400V-50/60Hz 4642124 CEM9.01-400V-50/60Hz 4642114
7 KontakTop 24V DC (EM9.10-24V DC 4642220 (EM9.01-24V DC 4642210
8 KonTaTop 220V DC (EM9.10-220v DC 4642221 CEM9.01-220V DC 4642211
9 HomuHanbHbiii ok ACT(A) 25 25
10 HomuHanbHbiii Tok AG(A) 9 9
11 HomuHanbHas mowHocTb U=400V AG3 (kW) 4 4
12 BecAU/DC (kr) 0,295/0,51 0,295/0,51

AKCECCYAPDI
13 [lononHutenbHblii KoHTakT TNO BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
14 [lononHutenbHbli KoHTakT TNC BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
15 JlononHuTenbHblit KoHTakT TNO (6bIcTpOE 3aMblKaHue) BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
16 [lononHuTenbHblit KoHTakT TNC (3aepKka pasmblkaHus) BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
17 [lononHuTenbHblit KoHTakT 6okooit INO+1NC BCXMLET 4644511 BCXMLE11 4644511
18 JlononHuTenbHblit KOHTaKT 6oKoBoi 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
19 ﬁﬁﬂ&gﬁ:ﬂgﬂ?ﬁﬁﬁ::gﬁ;ﬁb BOXMRLETT 4645211 BOXMRLETT 4645211
20 ﬁﬁﬂﬂﬁﬁiﬂ:ﬂﬁgﬁﬁﬂ;wm BO(MRLE20 4645520 BO(MRLE2) 4645520
21 MexaHuueckan 6nokupoBKa BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
22 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
23 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
24 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
25 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
26 RE27D T1ab.1c1p. 147 RE27D Tab. 1c1p. 147

|3 |5 |13 IJ—EF |1 |a |5 21
(Xema KOHTaKToB T T Jj;\
2 f6 |1
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KoHTakTopbl C1noBble

ETI

CEM12.10 CEM12.01 CEM18.10 CEM18.01
Tun | Kon Tun Kon Tun | Kon Tun | Kon
CEM12.10-24V-50/60Hz 4643120 (EM12.01-24V-50/60Hz 4643110 CEM18.70-24V-50/60Hz 4644120 (EM18.01-24V-50/60Hz 4644110
CEM12.10-42V-50/60Hz 4643125 (EM12.01-42V-50/60Hz 4643115 (EM18.70-42V-50/60Hz 4644125 CEM18.01-42V-50/60Hz 4644115
CEM12.70-48V-50/60Hz 4643121 (EM12.01-48V-50/60Hz 4643111 (EM18.70-48V-50/60Hz 4644121 (EM18.01-48V-50/60Hz 4644111
CEM12.10-110V-50/60Hz 4643122 CEM12.01-110V-50/60Hz 4643112 CEM18.10-110V-50/60Hz 4644122 (EM18.01-110V-50/60Hz 4644112
(CEM12.10-230V-50/60Hz 4643123 (EM12.01-230V-50/60Hz 4643113 (EM18.10-230V-50/60Hz 4644123 (EM18.01-230V-50/60Hz 4644113
(CEM12.10-400V-50/60Hz 4643124 (EM12.01-400V-50/60Hz 4643114 (CEM18.10-400V-50/60Hz 4644124 (EM18.01-400V-50/60Hz 4644114
CEM12.10-24V DC 4643220 (EM12.01-24V DC 4643210 (EM18.10-24V DC 4644220 (EM18.01-24V DC 4644210
(EM12.10-220V DC 4643221 CEM12.01-220V DC 4643211 (EM18.10-220V DC 4644221 (EM18.01-220V DC 4644211
25 25 32 32
12 12 18 18
55 55 75 75
0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEQ1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLET1 4643511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLE11 4645211 BCXMRLE11 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701
RE27D Tab. 1cp. 147 RE27D Ta6. 1 cTp. 147 RE27D Ta0. 1cTp. 147 RE27D Ta6. 1cTp. 147
Al |t |3 |5 |13 Al |1 |3 |5 21 Al |1 |a |5 |13 At |3 |5 21
2 Tz XL‘\G \14 w2 \Tz )];\s 22 A2 X )LA\G \14 A2 T? 1‘\5 2
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ETI

KoHTaKTOpbl C1noBble

CEM25.00 CEM25.10%
KontakTopbl CEM Tun Kop Tun Kop
1 Konraktop 24V 50/60Hz (EM25.00-24V-50/60Hz 4645100 CEM25.10-24V-50/60Hz 4645120
T KowTakTop 42V 50/60Hz (EM25.00-42V-50/60Hz 4645105
T KowTakTop 48V 50/60Hz (EM25.00-48V-50/60Hz 4645101 CEM25.10-48V-50/60Hz 4645121
T KowTakTop 110V 50/60Hz CEM25.00-110V-50/60Hz 4645102 C(EM25.10-110V-50/60Hz 4645122
T KowTakTop 230V 50/60Hz (EM25.00-230V-50/60Hz 4645103 (EM25.10-230V-50/60Hz 4645123
T KowTakTop 400V 50/60Hz (CEM25.00-400V-50/60Hz 4645104 (EM25.10-400V-50/60Hz 4645124
T KowTakTop 24V DC (EM25.00-24V DC 4645200 CEM25.10-24V DC 4645220
T KowTakTop 220V DC (EM25.00-220V DC 4645201 (EM25.10-220V DC 4645221
9 HomuHanbHbiii Tok ACT(A) 45 45
10 HomuHanbHbili Tok AC3(A) 25 25
11 HomunHanbHas mowHocTb U=400V AC3 (kW) 1 1
? Bec AC/DC (kr) 0,295/0,51 0,295/0,51
AKCECCYAPDI
13 JlononHuTeNbHblil KoHTakT INO BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
? [lononHutenbHbIii KoHTakT TNC BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
? [ononHwTenbHbii KoHTakT INO (6bicTpoe 3amblkaHue) BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
? JlononHuTenbHbiit KorTakT TNC (3agepka pasmblkaHits) BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
? [TlononHuTenbHblii KoHTakT 6okoBoi TNO-+H1NC BCXMLE1 4644511 BCXMLE11 4644511
? [lononHuTenbHblit KoHTakT 6okoBoi 2N0 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
”m‘:]'?;';:::’;::;;ﬂg%ﬁzm: :;:2;;25):) BOXMRLE1T 4645211 BCKMRLETT 4645211
m°;’;:;:’)‘::‘g:m‘mo6;';‘zz: ﬁ:‘gmpouy) BOXMRLE2O 4645520 BOWMRLE2) 4645520
? MexaHuyeckas 6nokvpoBka BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
; Ounbrp“RC” 24-48V AC BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
; Ounbtp“RC” 50-127V AC BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
; Ounbrp“RC” 130-250V AC BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
; Ounbrp“RC” 12-600V DC BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701
? TennoBoe pene RE27D Ta0. TcTp. 147 RE27D T1ab.1c1p. 147
|1 |3 |5 |1 |3 |5 |13
(Xema KOHTaKToB JL*\ #I’T i‘\

* B KomnneKTe JONONHUTENbHII KOHTAKT ¢poHTanbHbIi BOXMFE 10
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KoHTakTopbl C1noBble

ETI

CEM25.01* CEM32.00 CEM32.10* CEM32.01*
Tun Kon Tun Kop, Tun Kop, Tun Kop
(EM25.01-24V-50/60Hz 4645110 (EM32.00-24V-50/60Hz 4646100 (EM32.10-24V-50/60Hz 4646120 (EM32.01-24V-50/60Hz 4646110
(EM32.00-42V-50/60Hz 4646105
(EM25.01-48V-50/60Hz 4645111 (EM32.00-48V-50/60Hz 4646101 CEM32.70-48V-50/60Hz 4646121 (EM32.01-48V-50/60Hz 4646111
(EM25.01-110V-50/60Hz 4645112 (EM32.00-110V-50/60Hz 4646102 CEM32.10-110V-50/60Hz 4646122 CEM32.01-110V-50/60Hz 4646112
(EM25.01-230V-50/60Hz 4645113 (EM32.00-230V-50/60Hz 4646103 (CEM32.10-230V-50/60Hz 4646123 (EM32.01-230V-50/60Hz 4646113
CEM25.01-400V-50/60Hz 4645114 (EM32.00-400V-50/60Hz 4646104 (CEM32.10-400V-50/60Hz 4646124 (EM32.01-400V-50/60Hz 4646114
(EM25.01-24V DC 4645210 (EM32.00-24V DC 4646200 CEM32.10-24V DC 4646220 (EM32.01-24V DC 4646210
(EM25.01-220V DC 4645211 (EM32.00-220V DC 4646201 (EM32.10-220V DC 4646221 (EM32.01-220V DC 4646211
45 60 60 60
25 32 32 32
n 15 15 15
0,295/0,51 0,52/0,85 0,52/0,85 0,52/0,85
BCXMFET0 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO01 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLET1 4644511 BCXMLE 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLE 4643511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLE11 4645211 BCXMRLE11 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLE11 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701
RE27D Tab. 1¢1p. 147 RE67.1D Tab. 1ctp. 147 RE67.1D Tab. 1c1p. 147 RE67.1D T1ab.1c1p. 147
|1 |3 |5 21 |1 |3 |5 Al |1 |3 | |13 Al |1 |3 |5 21
\thezz Ti‘\ MX‘\\ Az\Tzﬂ\szz
* B komnneKTe AONONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10 unm BCXMFE 01
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ETI

KoHTaKTOpbl C1noBble

CEM40.00 CEM40.11*

KotakTopb CEM Tun Kop, Tun | Kon
1 Kontaktop 24V 50/60Hz CEM40.00-24V-50/60Hz 4647100 CEM40.11-24V-50/60Hz 4647130
2 KonTakTop 42V 50/60Hz CEM40.00-42V-50/60Hz 4647105
3 Konraktop 48V 50/60Hz CEM40.00-48V-50/60Hz 4647101 CEM40.11-48V-50/60Hz 4647131
4 KonTakTop 110V 50/60Hz CEM40.00-110V-50/60Hz 4647102 CEM40.11-110V-50/60Hz 4647132
5 Konraktop 230V 50/60Hz (EM40.00-230V-50/60Hz 4647103 CEM40.11-230V-50/60Hz 4647133
6 Konaktop 400V 50/60Hz (EM40.00-400V-50/60Hz 4647104 CEM40.11-400V-50/60Hz 4647134
7 Konraktop 24V DC (EM40.00-24V DC 4647200 (EM40.11-24V DC 4647230
8 KowTakTop 220V DC (EM40.00-220V DC 4647201 (EM40.11-220V DC 4647231
9 HomuHanbHbiii Tok ACT(A) 60 60
10 HomuHanbHblii Tok AC3(A) 40 40
11 HomunanbHas moHoctb U=400V AG3 (kW) 18,5 18,5
12 BecAC/DC (kr) 0,54/0,85 0,54/0,85

AKCECCYAPbI
13 JlononHuTeNbHblil KOHTaKT INO BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
14 JlononHuTenbHblil KOHTaKT INC BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
15 JlononHutensHbiii koHTakT 1NO (6bICTpOe 3aMblKaHuE) BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
16 JlononHutensHbiii koHTakT 1INC (3apepKa pasmblkaHma) BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
17 JlononHuTeNbHblit KOHTAKT 6okoBoiA TNO+TNC BCXMLET 4644511 BCXMLE11 4644511
18 [lononHuTeNbHbIi KOHTAKT 6oKoBoi 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
19 m°;’;:1:’::gn'$g“;06“‘mz: ;gg:;::y) BOXMRLETT 4645211 BOXMRLE1T 464511
0 $:°;::TT:";:'6’:L$‘;K;06;':(BT‘;: ig'gmpouy) BOIMRLE20 4645520 BOWMRLE2) 4645520
21 MexaHuueckas bnokupoBka BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
22 Ounbtp“RC” 24-48V AC BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
23 Ounbtp“RC”50-127VAC BAMRCE5 4642702 BAMRCES 4642702
24 Ounbrp“RC*130-250V AC BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
25 Ounbrp“RC” 12-600V DC BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
26 Tennosoe pene RE67.1D Ta0. 1cTp. 147 RE67.1D Ta6. TcTp. 147

IJ—%V |1 |a |5 Al 13 |5 |13 | 21
(Xema KOHTaKToB E::’\\\\ """"
1Y X l]a‘\e A2 12 14 |6 114122

* B KomnnexTe AONONHUTENbHbIi KOHTAKT dpoHTanbHblii BCXMFE 10 BCXMFE 01
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ETI

KoHTaKTOpbl CnoBble

CEM50.00 CEM50.11* CEM®65.00 CEM®65.11*

Tun Kop, Tun Kop, Tun Kop Tun Kon
CEM50.00-24V-50/60Hz 4648100 CEM50.11-24V-50/60Hz 4648130 CEM65.00-24V-50/60Hz 4649100 CEM65.11-24V-50/60Hz 4649130
CEM50.00-42V-50/60Hz 4648105 (EM65.00-42V-50/60Hz 4649105
CEM50.00-48V-50/60Hz 4648101 CEM50.11-48V-50/60Hz 4648131 (EM65.00-48V-50/60Hz 4649101 CEM65.11-48V-50/60Hz 4649131
CEM50.00-110V-50/60Hz 4648102 CEM50.11-110V-50/60Hz 4648132 (CEM65.00-110V-50/60Hz 4649102 CEM65.11-110V-50/60Hz 4649132
(CEM50.00-230V-50/60Hz 4648103 CEM50.11-230V-50/60Hz 4648133 (CEM65.00-230V-50/60Hz 4649103 CEM®65.11-230V-50/60Hz 4649133
(EM50.00-400V-50/60Hz 4648104 (CEM50.11-400V-50/60Hz 4648134 (CEM65.00-400V-50/60Hz 4649104 CEM65.11-400V-50/60Hz 4649134

CEM50.00-24V DC 4648200 CEM50.11-24V DC 4648230 (EM65.00-24V DC 4649200 CEM®65.11-24V DC 4649230
(EM50.00-220V DC 4648201 C(EM50.11-220V DC 4648231 (EM65.00-220V DC 4649201 (CEM65.11-220V DC 4649230

80 80 110 110

50 50 65 65

22 22 30 30

1,105/1,24 1,105/1,24 1121124 1,12/1,24
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFET0 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO01 4641501 BCXMFEO01 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLET1 4644511 BCXMLE11 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLE11 4644511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLE11 4645211 BCXMRLET 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705
BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706
BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
RE67.2D Ta6. 1cTp. 147 RE67.2D Ta6. 1cTp. 147 RE67.2D Ta0. 1cTp. 147 RE67.2D Ta0. 1cTp. 147
A |1 |3 |5 A1 |1 |3 |5 |13 [, 21 A1 |1 |3 |5 I:S 113 05 113, 21
A =V v A S = A na v

* B KoMMneKTe AOMONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHbiit BCXMFE 10 u BCXMFE 01
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ETICON

ETI

144

2

21
2
23
24
25
26

CEM80.00

CEM80.11*

KonrakTop 24V 50/60Hz

Konrakrop 42V 50/60Hz

KonrakTop 48V 50/60Hz

Konrakrop 110V 50/60Hz

Konrakrop 230V 50/60Hz

KontakTop 400V 50/60Hz

Kowraktop 24V DC

KonTakTop 220V DC

HomuHanbHbili Tok AC1(A)

HomuHanbHbii Tok AC(A)

HomuHanbHas motuHoctb U=400V AC3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPDI

[JlononHuTenbHbliA KoHTakT INO

JlononHuTenbHblil KoHTakT INC

[ononHutensHblil KoHTakT 1NO (6bICTpOE 3amblkaHe)
[TononHutenbHblil KoHTakT INC (3aaepxKa pasmblkaua)
[lononHuTenbHbiii KoHTakT 60K0B0IA TNO+TNC
[lononHuTeNbHbIi KoHTaKT 60K0B0iA 2NO

JlononHuTeNbHbIi KoHTaKT 60K0B0it TNO+TNC
(&1 MOHTaXa 60MbLLIE 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

JlononHuTeNnbHbil KOHTaKT 6okoBoit 2NO
(819 MoHTaXa GorbLue 2 KOHTKTOB Ha CTOPOHY)

Mexatwyeckas 610kvpoBKa
Ounbrp“RC” 24-48VAC
Ounbrp“RC” 50-127VAC
Ounbrp“RC” 130-250VAC
Ounbrp“RC” 12-600VDC

Tennogoe pere

(Xema KOHTaKToB

(EMB0.00-24V-50/60Hz
(EMB80.00-42V-50/60Hz
(EM80.00-48V-50/60Hz
CEM80.00-110V-50/60Hz
(EM80.00-230V-50/60Hz
(EM80.00-400V-50/60Hz
(EM80.00-24V DC
(EM80.00-220V DC
110
80
37
1,13/1,24

BCXMFE10
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BOXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCE8
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

il

4650100
4650105
4650101
4650102
4650103
4650104
4650200
4650201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701
Ta0. 1cTp. 147

CEMB80.11-24V-50/60Hz

CEMB80.11-48V-50/60Hz
CEM80.11-110V-50/60Hz
CEM80.11-230V-50/60Hz
CEM80.11-400V-50/60Hz

(EM80.11-24V DC
(EM80.11-220V DC
110
80
37
113/1,24

BCXMFE10
BCXMFEQT
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE?
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

4650130

4650131
4650132
4650133
4650134
4650230
4650231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701
Ta6. 1cTp. 147

Al 13 |5 13,21
A2 \2\4\6 \14 22

* B KomMeKTe 0NONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHbiit BCXMFE 10 u BOXMFE 01
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KoHTakTopbl C1noBble

ETI

CEM95.00 CEM95.11* CEM105.00 CEM105.11*

Tun | Kop | Tun | Kop | Tun | Kon | Tun | Kop,
CEM95.00-24V-50/60Hz 4651100 (EM95.11-24V-50/60Hz 4651130 (EM105.00-24V-50/60Hz 4652100 (EM105.11-24V-50/60Hz 4652130
(EM95.00-42V-50/60Hz 4651105 CEM105.00-42V-50/60Hz 4652105
(EM95.00-48V-50/60Hz 4651101 CEM95.11-48V-50/60Hz 4651131 CEM105.00-48V-50/60Hz 4652101 CEM105.11-48V-50/60Hz 4652131
CEM95.00-110V-50/60Hz 4651102 CEM95.11-110V-50/60Hz 4651132 CEM105.00-110V-50/60Hz 4652102 CEM105.11-110V-50/60Hz 4652132
(EM95.00-230V-50/60Hz 4651103 CEM95.11-230V-50/60Hz 4651133 CEM105.00-230V-50/60Hz 4652103 CEM105.11-230V-50/60Hz 4652133
(EM95.00-400V-50/60Hz 4651104 CEM95.11-400V-50/60Hz 4651134 CEM105.00-400V-50/60Hz 4652104 CEM105.11-400V-50/60Hz 4652134

(EM95.00-24V DC 4651200 (EM95.11-24V DC 4651230 CEM105.00-24V DC 4652200 CEM105.11-24V DC 4652230
(EM95.00-220V DC 4651201 (EM95.11-220V DC 4651231 CEM105.00-220V DC 4652201 CEM105.11-220V DC 4652231

140 140 140 140

95 95 105 105

45 45 55 55

1,45/1,5 1,45/1,5 14715 1471115

BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFET0 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLET 4644511 BCXMLET 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLET 4644511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLE11 4645211 BCXMRLE11 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705
BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706
BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701
RE117.1D Ta6.1¢1p. 147 RE117.1D Tab. 1cTp. 147 RE117.1D Tab. 1 ¢1p. 147 RE117.1D T1a6.1c1p. 147

IJ—%IV |1 |3 |5 Al |13 |5 |13 |21 i |1 |3 |5 Al |1 |3 |5 |13 |, 21

2 Xi‘\ﬁ I:E}\z \4\6 \14 22 2 TQJLA\S A2 l2 la e \14 22

* B KoMMneKTe AOMONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BCXMFE 10 n BCXMFE 01
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ETICON

ETI

CEM112.22*(E) CEM150E.22* CEM180.22*(E) CEM250.22*(E) CEM300E.22*

_ T T I I IS R Y 7

1 Kowrakrop24V50/60Hz  CEMT12.2224VAC 4653140 (EM180.22-24VAC 4655140  CEM250.2-24VAC 4656140
2 Kowaktop4QVSO/60Hz  CEMT1222-48VAC 4653141 (EM180.22-48VAC 4655141  (EM250.22-48VAC 4656141
3 Kowraktop110V50/60Hz  CEMT12.22-110VAC 4653142 CEMIG022-110VAC 4655142 CEM250.22-110VAC 4656142
4 Kowaktop230V50/60Hz  CEMT12.22-230VAC 4653143 (EMIS022-230VAC 4655143  CEM250.22-230VAC 4656143
5 Kowraktop400VS0/60Hz  CEM112.22400VAC 4653144 (EMT8022400VAC 4655144  CEM250.22-400VAC 4656144
6 Kowmaktop24-28VACDC  CEMT12E2228V 4646018  CEMISOE22-28V 4654240  (EMISOE22-28V 4646029  CEMSOE22-28V 4646030 | CEM300E22-28V 4656300
7 m;zmpno-mv CEMI12E22-130V 4646019 CEMISOE22-130V 4646023  CEMTSOE22-130V 4646026  CEM2SOE22-130V 4646031 | CEM300E22-130V 4656303
8 f\mmpzos-zsov CEMT12E22-250V 4646020 (CEMISOE22-250V 4654241  CEMISOE22250V 4646027  CEM2SOE22-250V 4646032 | CEMBOOE22-250V 4656304
KowTakTop 360-415V
9 (EMIT2E22415V 4646021 CEMISOE22415V 4646025  CEMTSOE22-415V 4646028  CEM2SOE22-415V 4646033 | CEM3OOE22-415V 4656305
10 HommnanbHbiii Tok ACT(A) 180 225 225 350 350
11 HomunanbHbiii Tok AC3(A) 112 150 180 250 300
HomuHanbHasa MOLHOCTb
12 =00V AGS 55 75 90 132 160
13 Bec (k1) 24 24 39 6 62
AKCECCYAPbI
14 ROTOTHITEToHIA KOHTaKT BOXMLETT 4644511 BOWMLETT 4644511 BOXMLETT 4644511 BOXMLET1 4644511 BOXMLET1 4644511
6okoBoii TNO-+1NC
15 gg::::;;:‘g"““ KOHTakT BO(MLE2O 464520  BOMLEO 4644520 BOXMLE20 4644520 BOXMLE20 4644520 BOXMLE2O 4644520
[lonoNHUTENbHbIiA KOHTAKT
1 SoKosoi INO+TNC BOMRLETT 4645211 BO(MRLETT 4645211 BCXMRLETT 4645211 BCXMRLETT 4645211 BOXMRLETT 4645211
(Ins MOHTaXa GonbiLe 2
KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)
[lonontHUTENbHbII KOHTAKT
6okoBoii 2NO
17 BOMRLEZ) 4645520  BOWVRLEZD 4645520 BOXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BOXMRLE20 4645520
(Ang moHTaXa 6onbLue 2
KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)
Mexauueckas
18 e BUMEI12-300E 4643602  BLIMET12Z300F 4643602  BLMETIZ300F 4643602  BLMEVI2300E 4643602 | BLMET12-300E 4643602
19 Qunstp“RC” 24-48V AC BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708
20 Ownbtp“RC” 50-250VAC BAMRCET4 4642711 BAMRCET4 464271 BAMRCET4 4642711 BAMRCET4 4642711 BAMRCE14 4642711
21 Tennosoe peie RE117.2D ap. 147 RE317D ap. 17 RE317D ap.147 RE317D ap.147 RE317D ap. 147

Al |1 |3 |5 |13 [, 21,31 |43
(Xema KOHTaKTOB \ \ \ \ I7L I7L \
A AN )

* B komnneKTe 21Ba ZI0NONHUTENbHbIX KOHTaKTa 60KoBbIX BCXMLE 11
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ETI

KoHTaKTOpbl cMnoBble/Tennosble pene

T [luanasoH perynupoBKM TennoBoii [lononHuTeNnbHas 3aiuTa Bec (k)
3aiubl (A) npenoxpanutenem gL (A)
0.28...04 2 RE17D-0,4 4641400
04...0.63 2 RE17D-0,63 4641401
0.56...0.8 2 RE17D-0,8 4641402
08....12 4 RE17D-1,2 4641403
12....18 6 RE17D-1,8 4641404
CE07 18....28 6 RE17D-2,8 4641405
CEC 28....4 10 RE17D-4,0 4641406 0,15
CECA 4.....63 16 RE17D-6,3 4641407
56....8 20 RE17D-8,0 4641408
7ol 10 25 RE17D-10 4641409
8.....125 35 RE17D-12,5 4641410
10....15 35 RE17D-15 4641411
1n....17 35 RE17D-17 4641412
0.28...04 2 RE27D-0,4 4642400
04...0.63 2 RE27D-0,63 4642401
0.56...0.8 2 RE27D-0,8 4642402
08....12 4 RE27D-1,2 4642403
12....18 6 RE27D-1,8 4642404
18....28 6 RE27D-2,8 4642405
28....4 10 RE27D-4,0 4642406
CEM9...CEM25 4.....63 16 RE27D-6,3 4642407 0,147
56....8 20 RE27D-8,0 4642408
7...... 10 25 RE27D-10 4642409
8....125 25 RE27D-12,5 4642410
10....15 35 RE27D-15 4642411
1n....17 35 RE27D-17 4642412
15....23 50 RE27D-23 4642413
22....32 63 RE27D-32 4642414
25..40 80 RE67.1D-40 4643415
L2 32..50 100 RE67.1D-50 4643416 03
40..57 100 RE67.2D-57 4644417
50...63 100 RE67.2D-63 4644418
IR 57..70 125 RE67.2D-70 4644419 031
63..80 125 RE67.2D-80 4644420
75..97 200 RE117.1D-97 4645421
G 90...112 250 RE117.1D-112 4645422 052
75..97 200 RE117.2D-97 4646421
(BHIR2E 90...112 250 RE117.2D-112 4646422 v
100...150 315 RE317D-150 4647423
CEMT50E...CEM300(E) 140..215 355 RE317D-215 4647424 09
200..310 500 RE317D-310 4647425
RE17D RE27D RE67D RE117.2D RE117.1D RE317D
-Ta)l(a TennoBoro pene Ha wuHy TH35
Tennogoe pene | Tun | Kop, | Bec(r)
RE27D BF27D 4641901 50
RE67.1D BFE67.1D 4641902 95
RE67.2D BFE67.2D 4641904 95
_ BF117D 4641903 110

147
CkayaHo c caiita nHTepHeT mMarasuHa https://axiomplus.com.ua/



ETI

KoHTakTopbl C1noBble

AKceccyapbl K KOHTakTopam CEM

Tun Kop Onucanne | KonTakTopb! | Bec(r) | YnakoBka (w.)
BCXMFE10 4641510 1NO CEM9-CEM105 15 1
BCXMFEQ1 4641501 1NC CEM9-CEM105 15 1

4642510 1NO (c onepexennem) CEM9-CEM105 15 1
4643510 1NC (c 3agepxkoii) CEM9-CEM105 15 1
BCXMFE10 BCXMFEO1 BCXMFAE10 BCXMFREO1

A

) ; ) ;

Tun I Kop | Onucanne I KonTakTopbl | Bec(r) |VnaKosKa (wr.)
BCXMLE11 4644511 TNO-1NC CEM9-CEM300 15 1
BCXMLE20 4644520 2NO CEM9-CEM300 15 1

4645511 TNO-1NC CEM9-CEM300 15 1
4645520 2NO CEM9-CEM300 15 1
BCXMLE11 BCXMLE20 BCXMRLET1 BCXMRLE20
13IW 2128 13|VV ZSIVE 53IV8 612, 538 ESIH
s s
14 € 22 1€ 14°¢v 24 g€ 54 €8 62 |/ 54768 64 €L

-Ans KoHTakTopoB CEM9-CEM40 KonmuecTBo AONONHUTENbHBIX GPOHTANbHBIX KOHTAKTOB - 4 LUT., 60KOBBIX - 2 LUT.
-Ans KonTakTopos CEM50-CEM105 KonnuecTBo AONONHUTENbHBIX GPOHTANbHBIX KOHTAKTOB - 6 L., G0KOBbIX - 2 WT.
-Ans KonTakTopos CEM112-CEM300 KonnuecTBo AONONHUTENbHbIX GOKOBbIX KOHTAKTOB - 4 LUT.

KoHTakTopb! | Bec (r) | YnakoBka (wuT.)
BLIME 9-105 4643601 CEM9- CEM 105 50 1
_ 4643602 CEM 112- CEM 300 150 1

BLIME 9-105
abaputHble abaputHble
pasmepbl pasmepbl
BLIME 9-105 BLIME 112-300E
BLIME 112-300

Ko pAXeHue KontakTopb! YnakoBka (wT.)
RCEO1 4641701 24-48 VAC CE07, CEIO7 14 1
RCE06 4641702 110-220 VAC CE07, CEI07 14 1
RCET0 4641703 380-400 VAC CE07, CEI07 14 1
BAMRCE4 4642701 24-48 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCES 4642702 50-127 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCE6 4642703 130-250 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCE7 4642705 24-48 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMRCE8 4642706 50-127 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMRCE9 4642707 130-250 VAC CEM50-CEM105 14 1
4643701 12-600VDC CEM9-CEM105 14 1
4642708 24-48 VAC CEM112-CEM250 14 1
4642711 50-250 VAC CEM112-CEM250 14 1
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ETI

KoHTakTopbl C1noBble

Tun | Kop AG;DC | Kontaktopbl | Bec(r) | Ynakoska (wr.)
BCAE4-25-24V-50/60 Hz 4641810 AC
BCAE4-25-48V-50/60 Hz 4641811 AC
BCAE4-25-110V-50/60 Hz 4641812 AC 65
BCAE4-25-230V-50/60 Hz 4641813 AC CEM9
BCAE4-25-4V-50/60 Hz 4641814 AC -
BCCE-25-24V DC 4642810 DC s
BCCE-25-48V DC 4642811 DC
BCCE-25-110V DC 4642812 DC 120
BCCE-25-220V DC 4642813 DC
BCAE-40-24V-50/60 Hz 4641820 AC
BCAE-40-48 V-50/60 Hz 4641821 AC
BCAE-40-110V-50/60 Hz 4641822 AC 110
BCAE-40-230V-50/60 Hz 4641823 AC CEM32
BCAE-40-4V-50/60 Hz 4641824 AC -
BCCE-40-24V DC 4642820 DC CEM40
BCCE-40-48V DC 4642821 DC
BCCE-40-110V DC 4642822 DC 180
BCCE-40-220V DC 4642823 DC
BCAE-105-24V-50/60 Hz 4641830 AC
BCAE-105-48 V-50/60 Hz 4641831 AC
BCAE-105-110V-50/60 Hz 4641832 AC 140 :
BCAE-105-230V-50/60 Hz 4641833 AC CEMS0
BCAE-105-4V-50/60 Hz 4641834 AC =
BCCE-105-24V DC 4642830 DC amos
BCCE-105-48V DC 4642831 DC
BCCE-105-110V DC 4642832 DC 20
BCCE-105-220V DC 4642833 DC
BCAE-112-24V-50/60 Hz 4641840 AC
BCAE-112-48 V-50/60 Hz 4641841 AC
BCAE-112-110V-50/60 Hz 4641842 AC CEM112 235
BCAE-112-230V-50/60 Hz 4641843 AC
BCAE-112-4V-50/60 Hz 4641844 AC
4641850 AC
4641851 AC
4641852 AC CEM180 4
4641853 AC
4641854 AC
4641860 AC
4641861 AC
4641862 AC (CEM250 675
4641863 AC
4641864 AC

BCEE-150E-28V 4646044
BCEE-150E-130V 4646045 (EM 112 s
BCEE-150E-250V 4646046 T SE
BCEE-150E-415V 4646047
BCEE-180E-28V 4646048
BCEE-180E-130V 4646049
ACDC  CEMTSOE 400 1
BCEE-180E-250V 4646050
BCEE-180E-415V 4646051
BCEE-300E-28V 4646052
1646053 CEM 250
- 670
4646054 CEM 300
4646055
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ETI

TexHuyeckue XapaKTepuCcTuku

IEC/EN 60 947, DIN VDE 0660, UL, CSA

KOHTaKTopr cnnoBble

1000V

6kV

8kv

25-400 Hz

1P00

1P20

-55 po +80°C

-55 10 +80°C

103000 m

0713000 710 4000 M

014000 0 5000 m

11173

acc. [EC60 680-2

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
690V 1000V
32A 45A  60A 60A 90A T10A 110A 140A 140A 180A 225A 225A 350A  410A
4 6,5 9 n 15 18,5 22 25 30 30 45 55 75 90
75 n 15 18,5 22 30 37 45 55 55 75 90 132 160
9 12,5 15 22 30 37 45 55 55 55 90 1m0 150 185
10 15 18,5 25 30 40 45 55 65 75 90 10 160 200
10 15 18,5 30 33 45 45 55 65 80 80 132 200 200
35 50 63 80 100 125 125 160 200 224 250 250 400 500
1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 600 600 600 600 600
1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 600 600 600 600 600 600 600
360 360 360 360 360 360 200 200 200 200 200 150 150 150 150 150
9000 9000 9000 9000 9000 9000 5000 5000 5000 5000 5000 4000 4000 4000 4000 4000
10
18 12 11
1000V
24-690V
24-690V
12-440V
08-11
0,35-0,55 04-0,6 04-0,6 03-05
ua, 50/60 Hz
98 255 213 214 229
0,69 0,32 0,71 0,68 0,73
6,6..123 13,1..19,1 14,8 14,5 141
034 0,54 0,26 0,27 0,26
38..75 240 340 166 154 m
28..75 6 6,5 24 24 2,5
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ETI

KOHTaKTopr cnnoBble

ot (EM9 CEM32 CEM50 CEM95 CEM112E CEM180E CEM250E n
no CEM 18 n CEM40 un CEM80 n CEM105 1 CEM 150E CEM300E

CeyeHue NoAKNIYAEMbIX NPoOBOAHUKOB

%(1..2,5) 2%(1..2,5)
2%(25..6) 2(25..10)
2x(0,25..2,5) 2(1..2,5)
2%(25..6) 2(2,5..10)
2(13..16) 2x(13..17)

TloAKNI0YEeHIe 0HOr0 NPOBOAHIKA (BEPXHIE KNEMMbI KOHTAKTOpa)

0,75..16 (I35 1,5..50
0,75..16 (I35 1,5..50
1..16 [55™35 25..50
1..16 [55™35 25..50

MoAKNI0YEeHIe 0HOr0 NPOBOAHIKA (HIKHUE KNeMMbl KOHTaKTOpa)

1..16 Pi5m35) 4.35
1..16 Pi5m35) 4.35
15..16 6..35 6..35
15..16 6..35 6..35

MoaKt0ueHue ABYX NPOBOAHUKOB (BEPXHHE KNEMMbI KOHTAKTOpa)

0,75...16 1.35 1,5..50
0,75..16 1.35 1,5..50
1..16 1,5..35 2,5..50
1..16 1,5..35 2,5..50

MogKnioueHme ABYX MPOBOAHMKOB (HUKHME KNEMMbI KOHTAKTOpPa)

1..16 25.35 4.35

1..16 25.35 4.35

15..16 6..35 6..35

15..16 6..35 6..35
2x(25..70)  2x(50..120)  2x(50...150)
2x(15x3) 2x(20x3) 2x(30x5)

‘I:I: ""ﬂ O 9/M8 O 11/M10
1.9 16..3 25.4 4.6 5..6,5 10 13 17

BCXMFE... BCXMLE...
HomuHanbHoe HanpsxxeHue nsonauum Ui
1000 1000
690 690
20 10
HomuHanbHbI pabounii Tok le
10 6
6 4
5 35
4 25
6 6
4 4
2 2
0,7 07
ToK 3aMblKaHus, Im
250 90
250 90
Tok pa3mblkanus, Ic
250 10
2 0,95
3alwuTa Lenu npeaoxpanuTenem
16 10
lemin=5mA, Uemin=17V
10°
15x10°
151
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ETICON

ETI

[@6apuTHble pa3mepbl KOHTakTopoB CEM

AC DC AC DC
CAEM4 A=85 A=115 CEM32 A=98
CEM9 A=85 A=115 CEM40 A=98 A=134
CEM12 A=85 A=115
CEM18 A=85 A=115 55 A
CEM25 A=87 A=117 <4“—> <>
A 29 45 7,5
o
1
5 SI 8 e —
I
| J
40
<+
PESEN
AC DC
CEM50 A=116 A=144 CEM95 [ A=126 | A=154 |
CEM65 A=116 A=144 CEM105 [ As126 | A=154 |
CEM80 A=116 A=144 R
P
«—hPr <« » L
w
<« P +T<i - |
T i O
A [T L 3 @ 2
D = 0
= ~
o 5 s U
~ o
3 L5\ @ @ @
= v o 55
A Ay S ol < =%
56
L
60 o
N Ll
CEM112(E) CEM180(E
CEM150E

160, |
150
183
180

CEM250(E)
CEM300E

200
198
=

©
2
(]
175
180

U0 e —

MoHTax KoHTakTopos CEM 9-105
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ETI

Tennosble pene. [abapuTHble pazmepbl U Arana3oH HaCTPOeK

- UyBCTBUTEJIBHOCTD YCTABOK peJie K HEeloJIaZikaM B CETH 110 KaX/[0i ¢pa3e COOTBETCTBYIOT
craugaptam I[EC/EN 60947-4-1, DIN VDE 0660T.102

- Bo3M0XHOCTb pery/inpoBKH TEMJIOBOM 3alUThI (4 3HAUYEHHSs)

- BcTpoeHble 0N0HUTENbHbIE KOHTAKThI

- Tpu pexxumMa pa6oThl TemioBoro peJse: hand/auto/reset

| |

—
le>RE 1 It
] ? —H ' T
[ENISERZIIIA |
—\-t_j_w/ "/, </ "/, ﬂ
45 82 |

RE17D RE27D

/_‘ '
. [lnanaso HacTpoek FOuSHeG
o 3aWNTHBIN
M TennoBbIx pene npeaoxpaHuTent, G (A)
N o
3

0,28-0,4 2
0,4-0,63 2

100 0,56-0,8 2
50
1% 0812 4
RE67D 1218 6
1,8-28 6
2,84 10
15 40
4 3 463 16
21 568 2
|\ 7-10 2
w © — 1 8-12,5 25
g - ~
B S bl o 10-15 35
0000 © i I
L ] el
@_ _q} 'GB 1117 35
_ 1523 50
24,424 98.3 232 63
25-40 80
RE117.1D
32-50 100
40-57 100
166 5063 100
49,55
57-70 125
1\ ’- 63-80 125
| — 75-97 200
90-112 250
a & 9 g
A9 F 100-150 315
140-215 355
7 H i 200310 500
RE317D
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ETI

Tennosble pene

MoHTax Tennogoro pese XapakTepucTuka cpabatbiBaHua

-30° 0° 90

-90° 90°

3
L

|

oF

[e]c)C)

88
AT

06081 15 2 3 456 810

x| ———

\ — J

TexHuyeckne XapaKTepucrtukun RE17D RE27D RE67D RE117D RE317D
IEC/EN 60 947, DIN VDE 0660 IEC/EN 60 947, DIN VDE 0660
(A) 0,28-17 0,28-32 25-80 75-112 100-310

HomuHanbHoe HanpsXxeHue uonayun Ui

) 690

(kv) 6

(Hz) 0-400

1P20
°C -25t0 +60
°C -40to +70
TennoBbie noTepy Toka

(W) 0,9 0,9 15 23 1
(W) 14 17 47 47 19

CeyeHue NogKNI0YaEMbIX NPOBOAHUKOB

mm? 2%15..6 1x6..35 1x25...35 -
mm? 2%15..6 1%6..35  1x25..35 -
mm? 2%15..6 1x6..35  1x25..35 -
mm? 2%15..10 1x6..35  1x25..35 -
mm? - - | 20x4
Nm 14..23 4..6 4..6 14..26

HomuxanbHoe Hanpsaxenue nsonaumn Ui

v) 690
HomuHanbHblii pabounii Tok
(A 3
(A) 2
(A 15
(A 0,5
(A 1
(A 0,5
(A 0,25
()] 0,1
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ETI

KoHTakTopbl cunosble/Tenniosble pene

PeomeHg0BaHHbIE BeAUYIHbI HOMUHANbHbIX TOKOB npenoxpaumeneﬁ cxapaxrepucmxoﬁ aM gna 3awwwTbl gBurateneii ot Toka KOPOTKOro 3amblKaHuA. HomuHanbHbii T0K npepoxpaHuTena
0npeJenaeTca no HOMHaNbHOMY TOKY aBTOMaTU4eCKoro BbIKnuarens B /AaHHOI! Lienw, U BeAVMMHOM TOKa TeNNOBOM 3AILMTHI.

BHUMAHME! B cnyyae, Kora HOMMHanbHbIii TOK ABUraTenA W/unil nyCKoBOIA TOK, WK BPEMA Nycka ABUTaTena 6onbluie, HeoBXoRMMO UCN0Ab30BaTb NPEROXPaHHUTEND € 60NbLLIM HOMIHAIbHbIM TOKOM.

230V 400V 690V
Hommansiie

Hom. Tok Hom. Tok Hom. Tok Hom. Tok
napameTpbl ABuratens i M o o
p Tp n - e e npﬂMO“ -
cTapt CcTapt cTapt cTapt
A A A

A

=

A

W cosp | n(%) A A

0,6 0,7 58 0,37 2 - 0,21 2 - 0,17 2 - 0,12 2 -
09 07 60 0,54 2 - 031 2 - 0,25 2 - 0,18 2 -
012 07 60 0,72 4 2 041 2 - 033 2 - 0,24 2 -
0,18 0,7 62 1,04 4 2 0,6 2 - 0,48 2 - 0,35 2 -
0,25 0,7 62 14 4 2 03 4 2 0,7 2 - 05 2 -
0,37 0,72 66 2 6 4 1,1 4 2 09 2 2 0,7 2 -
0,55 0,75 69 27 10 4 15 4 4 1.2 4 2 09 4 2
0,75 0,79 74 32 10 4 19 6 4 15 4 2 11 4 2
11 0,81 74 4,6 10 6 26 6 4 21 6 4 15 4 2
15 081 74 63 16 10 36 6 4 29 6 4 2,1 6 4
22 081 78 87 20 10 5 10 6 4 10 4 29 10 4
3 0,82 80 1,5 25 16 6,6 16 10 53 16 6 38 10 4
4 0,82 83 148 32 16 85 20 10 6,38 16 10 49 16 6
55 08 86 19,6 32 25 13 25 16 9 20 16 65 16 10
75 082 87 264 50 32 15,2 32 16 121 25 16 88 20 10
n 0,84 87 38 80 40 21,7 40 25 17,4 32 20 12,6 25 16
15 0,84 88 51 100 63 29,3 63 32 234 50 25 17 32 20
185 08 88 63 125 80 36 63 40 289 50 32 209 32 25
2 0,84 92 Al 125 80 M 80 50 33 63 32 2338 50 25
30 0,85 92 96 200 100 55 100 63 44 80 50 32 63 32
37 0,86 92 7 200 125 68 125 80 54 100 63 39 80 50
45 0,86 923 141 250 160 81 160 100 65 125 80 47 80 63
55 0,86 923 173 250 200 99 200 125 79 160 80 58 100 63
75 0,86 9% 223 315 250 134 200 160 107 200 125 78 160 100
90 0,86 9 279 400 315 161 250 200 129 200 160 93 160 100
170 086 9% 342 500 400 196 315 200 157 250 160 114 200 125
132 087 95 401 630 500 231 400 250 184 250 200 134 250 160
160 0,87 95 486 630 630 279 400 315 224 315 250 162 250 200
200 0,87 95 607 800 630 349 500 400 279 400 315 202 315 250
250 0,87 95 - - - 437 630 500 349 500 400 253 400 315
315 087 9% - - - 544 800 630 436 630 500 316 500 400
400 088 9% - - - 683 1000 800 547 800 630 396 630 400
450 0,88 9 - - - 769 1000 800 615 800 630 446 630 630
500 088 97 - - - - - - - - - 91 630 630
560 088 97 - - - - - - - - - 550 800 630
630 088 97 - - - - - - - - - 618 800 630
4 e 22 3 3 8 2 ggs8tB8 38 A
© \\ ANEAN \\ N \\\ Q\\\I \\ N -
\\ N \\\\ \{\ AN \\ N
ANAAN N\ A\NAVAN N
N NN NN\ \\ \\\\\\\ N\
NN R NNAVA N WIHAN
NNAANAN RN
3 AN
ﬁg 1
S
S
0,1
1 10 . 100 1000
L HomuHanbHblii ToKk )
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ETI

KoHTaKTOpbl C1noBble

Tabnuua nogbopa Harpy3Ky ana CUIOBbIX KOHTAKTOPOB

o Tn KokTakTopa. ( Mowwocts | ceor | oo | cemna | cemns | cemas | cemsa | cemao | cemso | cemes | cemso | cemos | cemtos | cemnna | cemiso | cemrso | cemaso

60 62 62 70 7 85 b 156 191 m 264 284 318 404 467 578
(1166W)*  (11,16KW)*  (1260W)*  (1386KW)*  (1530kW)*  (21.96KW)*  (80BKW)*  (3438W)*  (B996KW)*  (4752KW)*  (ST1KW)*  (ST24KW)*  (72,720W)*  (BA0GKW)*  (10404kW)*
100 40 40 50 60 66 3 95 116 133 160 170 193 245 283 350
(120000)° (120000 (IS000W)*  (1800KW)*  (1980KW)*  (2190KW)*  (2850KW)*  (3480KW)*  (39.90KW)*  (4800KW)*  (STOOKW)*  (STI0KW)*  (F350W)*  (8490KW)*  (10500kW)*
200 20 20 25 30 3 36 47 58 66 9 84 95 o 140 73
Jlamnbl HakanuBanua, (1200kW)*  (12,00kW)*  (1500kW)*  (18,00KW)*  (1980kW)*  (21,60kW)*  (28,20kW)*  (3480KW)* (39,60KW)* (4740KW)*  (S040KW)*  (S7,00kW)*  (72,60kW)*  (84,00KW)*  (103,80kW)*
w./noftoc 300 3 13 17 2 2 N 31 38 m 53 56 64 81 %3 116
*CYMMapHas MOLIHOCTb 1C (1,700W)%  (11,70KW)*  (15300W)*  (1800KW)* (19,80KW)*  (21.60KW)*  (790kW)* (34,200W)* (BO6OKW)*  (4770KW)*  (SOAOKW)*  (ST60KW)*  (72,00KW)*  (8370KW)*  (10440KW)*
cBeTa Ha Tpéx azax (kW) 500 8 8 10 12 12 14 19 3 2 31 3 38 49 56 69
(12000W)*  (1200KW)*  (15000W)*  (1BOOKW)*  (1800KW)* (21.00KW)* (850KW)* (34,50KW)* (B900KW)*  (4650KW)*  (49,50KW)*  (STO0KW)*  (73,50KW)*  (B400KW)*  (10350KW)*
1000 4 4 5 6 6 7 9 1 13 16 16 19 2% 2 35
(12000W)*  (1200KW)*  (1S000W)*  (1BOOKW)*  (1800KW)* (21.00KW)*  (7,00KW)* (33000W)* (3900KW)*  (4800KW)*  (48O0KW)*  (STO0KW)  (72,00KW)*  (8400KW)*  (105,00KW)*
2000 1 1 2 3 3 3 4 5 6 8 8 10 12 14 17
(600KW)*  (600KW)*  (1200KW)* (1800KW)* (18OOKW)* (100KW)* (2400KW)* (000KW)* (3600KW)* (4B00KW)  (4B00KW)*  (60.00KW)*  (T200KW)*  (8400KW)*  (102,00KW)*
15 88 98 126 155 24 237 355 390 434 49 553 652 815 978 1522
(GOGKW)*  (44TKW)*  (SETKW)*  (69BKW)*  (100BKW)*  (10,67KW)* (1598KW)*  (I755KW)*  (19.53W)*  (232KW)*  4SOKW)*  (2930kW)*  (668KW)*  (440TKW)*  (68,49KW)*
20 2% 57 61 78 110 139 147 n "3 270 309 344 405 507 608 946
(AW GAZW)*  BOKW)*  (468W)*  (G6OKW)*  (834W)*  (88KW)*  (1326K0W)* (14.5BKW)*  (16200W)* (1B5HKW)*  (Q06HW)*  (2430KW)*  (OAW)*  (B6ABW)*  (S676kW)*
be3 m 2 48 51 66 93 18 124 186 204 07 260 289 341 2 511 795
KoMreHaaLum QAOKW)*  (ST60W)*  (612KW)*  (.920W)*  (I16KW)*  (1416KW)*  (I4B8KW)*  (22326W)*  (2448KW)*  (7.20KW)*  (31.200W)*  (3468KW)*  (A09KW)*  (S1126W)*  (61320W)*  (9540KW)*
Jlamnbl AHeBHOTO 65 13 30 3 il 58 74 78 116 127 142 163 181 214 268 31 500
cBera, (QS0W)*  (SESW)*  (624KW)*  (BOOKW)*  (1T3TKW)* (14430W)*  (IS2IKW)  (22,620W)* (477W)*  (7,6KW)*  (3179KW)*  (BS30KW)*  (ALTKW)*  (S226KW)*  (660KW)*  (97,50KW)*
T 100 9 4 16 19 7 34 36 54 59 66 76 8 100 125 150 33
*c QT0KW)*  (4200W)*  (4BKW)*  (ST0KW)*  (810KW)*  (10200W)* (1080KW) (16200W)* (1770KW)* (1980KW)*  (22,80KW)*  (25500W)*  (O0OKW)*  (BTS0KW)  (4500KW)*  (6990KW)*
N 15 61 7 9% m 134 149 191 232 273 312 347 409 520 600 743
MoLHocTb QTSKW)*  GATON)*  (4BKW) (S00MW)*  (6O3W)*  (67IKW)*  (G60KW)*  (I0AKW)*  (12200W)* (I404W)  (ISEKW)  (IBATKW)*  (BAOKW)*  (Q.00KW)  (3344kW)"
VCTOYHUKOB (BETA HA 2 10 8 61 74 87 103 15 148 180 M m 270 318 404 467 578
Tpéx daax (kW) (OOKW)*  (288K0W)*  (BEOKW)* (444N (52KW)  (618KW)*  (690KW)*  (8BSKW)*  (1080KW) (I272KW)*  (14580N)*  (16200W)*  (1908KW)*  (4240W)  (2802KW)*  (3468KkW)*
& 10 8 61 74 87 103 15 148 180 212 m 270 318 404 467 578
Cromnenaueli 40 i (i g B 0MRNT (R30N° (BANN (7JG0N° CLGKNP QST (SION® (240D CRIGNP  (SABWN®  GSOMN® (603600
65 6 3 39 47 56 66 74 95 15 136 155 73 204 260 300 n
(7KW)* (60SKW)*  (6TKW)*  (O17KW)*  (1092KW)*  (1287KW)*  (1443KW)*  (18S3W)*  (22430W)*  (652KW)*  (3023KW)*  (3374KW)*  (O78KW)*  (SO70KW)  (SBSOKW)*  (7235KW)*
100 4 " 14 7 il 23 29 37 45 53 60 67 Vi 101 m 144
(L20KW)* (B30KW)*  (A20KW)*  (STOKW)  (630KW)*  (690KW)*  (870KW)* (11 10KW)* (I350KW)*  (1SS0KW)*  (1BOKW)*  (0,10KW)  (2370KW)  (O30KW)*  B50KW)*  (43.20kW)*
2 2 4 5 7 9 12 1 19 il 3 25 29 37 /2 47 B
50 (L50KW)*  (BOOKW)  BTSKW)*  (S25KW)*  (67SKW)*  (G00KW)*  (O00KW)*  (1425KW)* (ISTSKW) (I725KW)*  (187SKW)*  (217SKW)*  QI7SKW)*  BLSOKW)  (3525KW)*  (S47SKW)*
1 3 3 4 6 8 8 12 13 14 16 18 23 26 29 45
400 (1200)*  (BGOKW)*  BEOKW)*  (480KW)*  (Z20KW)*  (60KW)*  (O60KW)*  (1440KW)* (ISG0KW)*  (1680KW)*  (19200M)*  (260KW)*  (Q7,60KW)*  (BL0KW)*  (3480KW)*  (5400KW)*
be3 700 1 2 2 3 4 4 7 7 8 9 10 13 15 17 26
KoMneHcaLum QI0KW*  (420KW)*  (4200W)*  (630KW)*  (BAOKW)*  (BAOKW)*  (I4TOKW)*  (1470KW)* (1680KW) (1BO0KW)*  (1,00KW)*  (Z30KW)*  (3TSOKW)*  (STOKW)*  (5460KW)*
MertannoranoreHHble 1000 1 1 2 2 3 3 5 5 6 6 7 9 n 12 18
famnbl, BOOKWY  GOOKW)*  (600KW)  (GO0KW)*  (900KW)  (GO0KW)*  (IS00KW) (ISO0KW)*  (1OOKW) (1BOOKW)*  (100KW)*  (27.00KW)*  (300KW)  (600KW)*  (5400KW)*
I 2000 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 5 5 6 9
. (600KW)*  (600KW)*  (600KW)  (600KW)*  (1200kW)* (1200KW)* (1200KW)* (18OOKW)* (1800KW)* (1BOOKW)  (2400KW)  (3000KW)*  (000KW)*  (B600KW)*  (5400KW)*
r 1 7 9 1 16 pil il 32 36 39 8 50 56 n 82 102
MOLLHOCTD NCTOUHIKOB 250 (O7SKW)*  (525KW)*  (675KW)*  (2SKW)*  (1200kW)*  (IS7SKW)*  (157SKW)*  (2400KW)*  (Q7,000W)*  (2925KW)*  (3225KW)*  (3750KW)*  (4200kW)*  (S325KW)*  (6150KW)*  (76,50KW)*
(BeTa Ha Tpéx da3ax 400 1 5 6 8 1 15 15 B % 28 30 35 ) 51 58 n
(kW) (1200W)*  (600KW)*  (720KW)*  (960KW)*  (1320KW)* (1B00KW)* (1BODKW) (27,60kW)* (B000KW)*  (360KW)* (3600KW)*  (42000W)*  (4B00KW)*  (6120KW)*  (69,60KW)*  (86,40KW)*
C o 700 3 3 4 6 8 8 13 14 15 17 19 28 35 40 50
KOMTEHGaLien (630KW)*  (630KW)*  (BAOKW)*  (1260KW)* (1680KW)* (16,80KW)* (27,30KW)*  (2940KW)* (31.50KW)* (B570KW)*  (BOJOKW)*  (SB8OKW)*  (7350KW)*  (8400KW)*  (105,00KW)*
1000 2 2 3 4 6 6 8 9 10 1 13 pil 27 31 38
(600KW)*  (600KW)*  (900KW) (12000W)* (1BOOKW)* (100KW)* (2400KW)*  (7,00KW)* (3000KW)* (B3OOKW)*  (B9.00KW)*  (6300KW)*  (BT00KW)*  (9B00KW)*  (11400KW)*
2000 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 7 18 3 26 3
(600KW)*  (600KW)*  (12,00KW)* (12000W)* (1800KW) (1800KW)* (24000W)* (000KW)* (3000KW)* (B600KW)*  (4200kW)*  (10800KW)* (138,00KW)*  (15600kW)* (198,00kW)*
250 2 6 8 10 12 15 18 27 30 3 36 K2 54 62 68 106
(LSOKW)*  (450KW)*  (600KW)*  (Z50KW)*  (S00KW)*  (1125W)*  (13.50KW)*  (025W)*  (22,50KW)*  (2475KW)*  (27,00KW)*  (BTSOKW)*  (40SOKW)  (4650KW)*  (STOOKW)*  (79,50KW)*
400 1 4 5 6 8 10 12 18 20 2 24 28 36 40 45 69
be3 (L20KW)*  (A80KW)*  (600KW)*  (Z20KW)*  (G6OKW)  (12000W)*  (1440KW)*  (160KW)*  (400KW)*  (640KW)*  (8BOKW)*  (B360KW)*  (4320KW)*  (4800KW)*  (S400KW)*  (82,80kW)*
KoMTeHcaLuit 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 14 17 2 % 7 )
PryTHble nambi, 5 700 QIOKW)*  (8200)*  (630KW)*  (BAOKW)*  (1050KW)*  (1260KW)* (1470KW)*  (23,10KW)* (25200W)  (730KW)*  (2940KW)*  (3ST0KW)*  (4410KW)*  (SOAOW)*  (56,70KW)*  (88.20kW)*
wr./noioc 1000 2 2 3 3 4 5 8 9 9 10 12 15 18 19 30
*CyMmapHas (600KW)*  (600KW)*  (900KW)*  (900KW)*  (1200KW)*  (IS00KW)* (400KW)*  (7,00kW)* (27,000W)* (GOOOKW)  (B600KW)*  (4S00KW)*  (SAO0KW)*  (STO0KW)*  (90,00KW)*
MOLLHOCTb NCTOYHNKOB 250 2 n 14 18 2 27 3 49 55 60 66 77 79 100 116 43
(BeTa a TpéX dasax (LSOKW)*  (B2SKW)*  (1050KW)* (13SOKW)*  (1650KW)* (2025KW)* (475KW)*  (3675KW)*  (4125KW)*  (SO0KW)*  (4950KW)*  (ST,75KW)*  (S92SKW)*  (7S00KW)*  (87,00KW)*  (107,25KW)*
(kW) 400 1 7 9 " 14 7 20 3 34 37 4 48 63 80 92 14
¢ . (12000)*  (B4OKW)*  (1080KW)* (13200W)* (1680KW)*  (2040KW)* (Q400KW)*  (3700KW)* (40SOKW)* (A440KW)*  (4920KW)*  (STGOKW)*  (S60KW)*  (9600KW)*  (11040KW)*  (136,80KW)*
HIEETL S 700 1 4 5 6 8 10 2 1 0 2 % 3 3 50 58 n
(Q10CW)  (GAOKW)*  (10SOKW)*  (12,600W)* (1680KW)  (21,00KW)* (25200W)* (G780KW)*  (42,00KW)*  (4620KW)* (SOAOKW)*  (SBBOKW)*  (8190KW)*  (10500KW)*  (121,80KW)*  (15120kW)*
1000 3 3 4 5 7 8 12 13 15 16 19 26 3 39 48
(O00KW)*  (900KW)*  (1200KW)* (15000W)* (21.00KW)* (2400KW)* (B600KW)* (900KW)* (45000W)* (4BOOKW)*  (STO0KW)  (7B00KW)*  (99,00KW)*  (117,00KW)*  (144,00KW)*
2 2 4 5 7 9 " 13 19 il 2% 26 30 39 4 48 75
50 (LS0KW)*  (BOOKW)  BTSKW)*  (S25KW)*  (67SKW)*  (825KW)*  (O7SKW)*  (1425KW)* (1STSKW)*  (IBOOKW)*  (1950KW)*  (2250KW)*  (925KW)*  (B3OOKW)  (3600KW)*  (5625KW)*
be3 1 3 4 5 6 7 9 13 15 16 18 20 26 30 3 51
Hatpuesbie namns, KoMTeHcaun 400 (1200)*  (BGOKW)*  (4B0KW)*  (GO0KW)*  (Z20KW)*  (8AOKW)*  (108OKW) (IS60KW)* (1800KW)* (1920KW)*  (21,60KW)*  (24000W)*  (120KW)*  (B600KW)  (3960KW)*  (6120kW)*
wr/nonioc 1000 1 2 2 2 3 4 6 6 7 7 9 1 3 1% 2
BOOKW)  (GOOKW)*  (600KW)  (GO0KW)* (900K (12000M)* (1BOOKW) (1BOOKW)* (21.00KW)* (21000W)*  (700KW)*  (BZ00KW)*  (900KW)*  (42000W)*  (66,00KW)*
250 1 10 12 16 20 25 30 4 49 54 59 69 45 57 66 81
(O7SKWP*  (Z500W)*  (S00KW)*  (12000W)*  (1S00KW)  (1875KW)*  (22,50KW)*  (300KW)*  (B67SKW)*  (A0SOKW)  (4425KW)*  (ST7SKW)*  (B37SKW)  (27SKW)*  (4950KW)* (60 7SKW)*
40 1 6 7 9 11 14 17 2% 29 31 34 %0 40 51 58 7
(L20KW)* (720000 (8AOKW)*  (1080KW)*  (13200W)  (1680KW)* (2040KW)*  (1200W)*  (B48OKW)*  (7200W)* (40SOKW)*  (4BOOKW)*  (4800KW)*  (6120KW)*  (6960KW)*  (86,40KW)*
1000 3 3 4 5 6 8 12 3 14 16 18 18 B 2% 33

(9,00kW)* (9,00kW)*  (12,00kW)* (15,00kW)* (18,00kW)*  (24,00kW)* (36,00kW)* (39,00kW)* (42,00kW)*  (48,00kW)*  (54,00kW)*  (5400kW)*  (69,00kW)*  (78,00kW)*  (99,00kW)*
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